„Оперативен контрол  и  контрол по  републиканската  пътна  мрежа”  към дирекция  „Анализ  на 
риска и оперативен контрол” при Агенция "Пътна инфраструктура". 
ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ да заплати на В. С. Е. от [населено място], обл.П. 
деловодни разноски за двете съдебни инстанции в размер на 1100 /хиляда и сто/ лева.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване и протест.